
 
“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE NAVAL de MONTEVIDEO” 

RESOLUCIÓN C.D. Nº079/14.- 
ELDORADO, 12 de Septiembre de 2014.- 

 
VISTO: La Nota Interna N° 839/14, presentada por el Secretario General CEFE: Sr. 

Paulo BECK, y Coordinadoras Estudiantiles de la Carrera del Profesorado en Biología: Srtas: 
Viviana SCHLINDWEIN, Ana BENÍTEZ y jessica MARTIN, referida a la presentación del resultado de la 
elección de Coordinación Estudiantil del Profesorado en Biología efectuada por Asamblea efectuada 
el pasado 03 de Septiembre del corriente año, y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE dicha elección ha sido efectuada dentro del encuadre reglamentario vigente para estos 
casos. 

QUE esta coordinación y como resultado del acto eleccionario, recayeron en las 
personas de Ana María Benítez: Coordinadora Titular y la Srta. Jessica Benítez: Coordinadora 
Suplente. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en el Cuarto Intermedio 
correspondiente a la 4° Sesión Ordinaria de fecha 11 de  Septiembre del  Año 2014. 
 
Por Ello: 

El CONSEJO  DIRECTIVO  de  la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

R E S U E L V E 
ARTICULO 1º: DESIGNAR  como Coordinadoras Estudiantiles de la Carrera del Profesorado en 
Biología a las Señoritas:  

Coordinadora Titular 
Ana María Benítez: 33.604.707 

Coordinadora Suplente. 
Srta. Elízabeth Jessica Martin: 36.060.242  
 
ARTICULO 2º: NOTIFICAR a la Sra. Decana a los fines establecidos en el Artículo 1º Inciso “C” de 
la Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTICULO 3º: REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN HCD Nº 079/14.- 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 079/14 del Honorable Consejo Directivo 
de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 24 de Septiembre de 2014. 
cbr/D.S.V. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


